

För kännedom
Landstingsfullmäktige

Landstingsstyrelsen

Uppföljande granskning gällande SIP (samordnad individuell plan) och fast vårdkontakt

PwC har på vårt uppdrag genomfört en uppföljande granskning av SIP och fast vårdkontakt. Det mot bakgrund av de brister som tidigare granskning (år 2013) visade och ytterligare indikationer om att fortsatt förbättringsutrymme finns.

Syftet med granskningen har varit att bedöma om landstingsstyrelsen säkerställt att riktlinjerna för samordnad individuell plan samt funktionen fast vårdkontakt är kända och tillämpas.

Vår bedömning är att landstingsstyrelsen gällande SIP till övervägande del säkerställt att riktlinjerna är kända och tillämpas.

- Granskningen visar att området utvecklats och förbättrats sedan tidigare granskning, och landstingsstyrelsen bedöms ha vidtagit aktiva åtgärder för att stärka kännedomen och implementeringen av riktlinjer.
- Bristande tillämpning och identifierade förbättringsutrymmen finns dock fortfarande. Vi uppmanar därför styrelsen att fortsatt bevaka att en ökad implementering av antagna riktlinjer sker.

Vår bedömning är att landstingsstyrelsen gällande fast vårdkontakt inte har säkerställt att riktlinjer är kända och tillämpas.

- Landstingsstyrelsen har inte specifikt för begreppet och funktionen fast vårdkontakt vidtagit särskilda åtgärder för en ökad tillämpning. Begreppet och funktionen har däremot inom ramen för utbildning gällande SIP aktualiserats.

- Implementeringen av riktlinjer gällande fast vårdkontakt bedöms som bristande, samtidigt som granskningen finner att det finns arbetssätt och rutiner som kan sägas motsvara själva innebörden av fast vårdkontakt.

Med vänlig hälsning

Two handwritten signatures in blue ink are positioned above the printed names. The signature on the left is more complex and loops around, while the one on the right is more linear and fluid.

Marita Björkman-Forsman
Revisionens ordförande

Eva Alriksson
Förtroendevald revisor

Bilaga: Revisionsrapport ”Samordnad individuell plan och fast vårdkontakt – uppföljande granskning”. November 2016